
Provvedimenti dirigenti amministrativi

Scheda aggiudicazione U.O. Programmazione Beni e Servizi prot.
00039482 11/02/2021

PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DI INTERCENT-ER PER LA FORNITURA DI
MEDICAZIONI A BASE DI MIELE MANUKA PER USO MEDICO, PER LE ESIGENZE DELL?AUSL DELLA ROMAGNA.

Provvedimento
Tipo di provvedimento Altro

Data atto 11-02-2021

Provvedimento Scheda aggiudicazione U.O. Programmazione Beni e Servizi prot. 00039482
11/02/2021

Oggetto del provvedimento PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DI
INTERCENT-ER PER LA FORNITURA DI MEDICAZIONI A BASE DI MIELE MANUKA
PER USO MEDICO, PER LE ESIGENZE DELL?AUSL DELLA ROMAGNA.

Contenuto in forma sintetica

Spesa prevista 8.875,00 euro

Estremi principali documenti

Data di inserimento 05-08-2021

Page

(N) I00 Provvedimenti 07-07-2024


